Di rinnovare l’incarico di Presidente dell’Ordine della Professione di Ostetrica della 

Provincia di Catanzaro, Cosenza, Crotone e Vibo Valentia; per il quadriennio 2025– 

2029 nella persona del Dott. Iacovino Vincenzo; 

2. Di stabilire un compenso annuo di € 1.200,00 (milleduecento/00 euro) per lo 

svolgimento delle funzioni connesse all’incarico; 

3. Di demandare al Presidente dell’Ordine e al Segretario la comunicazione formale 

dell’incarico e l’espletamento di tutti gli adempimenti previsti dalla normativa vigente. 

Letto, firmato e sottoscritto